必ず補修品リストで発注品番(色番､メッキ種別など含む）、数量をご確認ください。
ただし､タンク､便器などの補修品は発注品番に色番を付加してご発注ください。図中の番号は図番になります。
TUM15CU5 1 / 2
品
番
品
名
壁付きツーハンドル湯水混合水栓13（シャワ
ーバス・寒）     （JIS）
2025年05月11日
■特記事項(1/1)
・分解図、補修品リスト、互換性注意情報は最新のものをお使いください。
・発注品番の希望小売価格は予告なく変更する場合がありますので、最新の補修品リストをご確認ください。
・発注品番欄に　非補修品　と表示のものは、原則として定期的な補修は不要です。要望される場合は製品交換をご検討願
います。
・分解図中に専用工具の記載がある場合でも、補修品リストに専用工具の記載のない場合は別売品です。
・補修品は、外観形状・色調が異なる場合がございます。
・図番は分解図中に記載の番号です。 補修品を発注する際は「発注品番」に記載の品番でご発注ください。
・分解図中に図番があり補修品リストに図番・発注品番の記載のない補修品は、最寄りの取付店・販売店へご依頼してくだ
さい。
数
量
【補修品リスト】　注1：発注品番の数量1個当たりの価格です。
図番 発注品番 希望小売価格
(税込価格)注1
品名 材料 備考
TH456R TH456R 2\ 3,750(\ 4,125)水栓取付脚
TH531 廃番 1廃番切り替えバルブ部
THY434L 廃番 1廃番シャワーホース
THY475J THY717 #NW1 1\ 3,600(\ 3,960)シャワーヘッド
THY91246 THY91246 2\ 540(\ 594)Uパッキン
THYK50 THYK50 2\ 680(\ 748)キャップナット
17328R 廃番 黄銅 他1廃番シャワーエルボ
17345 廃番 青銅1廃番切替弁座
18485 廃番 黄銅1廃番ホース継手
22267 廃番 黄銅1廃番自在部袋ナット
927751 廃番 合成樹脂2廃番シャワーハンガ
9B1415 廃番 1廃番止水バルブユニット（湯側）
9B1409 廃番 1廃番止水バルブ
16648 廃番 黄銅1廃番パッキン押え
17280R TH17280R 1\ 1,300(\ 1,430)逆止弁
22065 TH22065 黄銅 他1\ 440(\ 484)自在部袋ナット
32223W 廃番 合成樹脂 他1廃番レバーハンドル
32334W TH32334W 合成樹脂 他2\ 950(\ 1,045)ハンドル
61044 TH61044 黄銅1\ 170(\ 187)トラス小ねじ4．7×13
612251Z TH612251Z ステンレス鋼 他1\ 320(\ 352)座金付タッピンねじ4．5×38
61247M TH61247M ステンレス鋼2\ 170(\ 187)ばね座金付丸小ねじ4．7×20
66034 TH66034 ステンレス鋼1\ 170(\ 187)整流板
72154 TH72154 ステンレス1\ 170(\ 187)止め輪
91232E1 TH91232E1 ゴム1\ 170(\ 187)Oリング
91388E TH91388E 合成ゴム1\ 170(\ 187)Oリング
92730C 廃番 合成樹脂1廃番インデックス
92730H 廃番 合成樹脂1廃番インデックス
93017 TH93017 合成樹脂2\ 220(\ 242)パッキン
94007R TH94007R ノンアスベスト1\ 170(\ 187)パッキン
TUM15CU5 2 / 2
品
番
品
名
壁付きツーハンドル湯水混合水栓13（シャワ
ーバス・寒）     （JIS）
2025年05月11日